АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.02.2022                                                                                                    № 126

	Об утверждении условий приватизации муниципального имущества в электронной форме

В соответствии с частью 5 статьи 3 Порядка планирования приватизации муниципального имущества и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества города Покачи, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 23.03.2021 № 255, прогнозным планом приватизации муниципального имущества на 2021 год, утвержденным постановлением администрации города Покачи от 08.10.2021 № 913, протоколом заседания комиссии по приватизации муниципального имущества от 31.01.2022 № 2:
1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества в электронной форме согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Определить организатором аукциона по продаже муниципального имущества, осуществляющим функции продавца – комитет по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи (Гелетко Л.А.) провести аукцион в электронной форме.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский  вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Покачи.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи Гелетко Л.А.

Глава города Покачи                                                                          В.И. Степура
2

 Приложение
к постановлению администрации
города Покачи
[bookmark: _GoBack]от 07.02.2022 г № 126

Условия приватизации муниципального имущества в электронной форме
	№ лота
	Наименование муниципального имущества
	Площадь, кв.м.
	Местонахождение муниципального имущества
	Кадастровый номер
	Начальная (рыночная) стоимость объектов с учетом НДС,
руб.
	Сумма задатка - 20% от начальной стоимости,
руб.

	Шаг аукциона
(повышения цены) - 5% от начальной стоимости,
руб.

	Рыночная стоимость земельного участка, руб.
	Способ приватизации
	Форма подачи предложений о цене
	Обременение

	1
	Здание: Бухгалтерия,
Здание: РММ,
Здание: Аккумуляторная,
Земельный участок под производственной базой
	30,1
3 463,3
286,5
23 613,0
	г. Покачи, ул. Промышленная, д.17/1;
г. Покачи, ул. Промышленная, д.17/2;
г. Покачи, ул. Промышленная, д.17/3;
г. Покачи, ул. Промышленная, д.17
	86:21:0000000:206, 86:21:0000000:207, 86:21:0000000:208, 86:21:0010107:107
	5 440 600,00
	1 088 120,00
	272 030,00
	5 856 000,00
	аукцион в электронной форме
	открытая
	аренда недвижимого имущества на здание: бухгалтерия, по ул. Промышленная, д.17/1  (договор аренды №8/а-2021 от 24.09.2021, сроком до 23.09.2024)

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf